CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL

LEI Nº 1184 DE 19 DE DEZEMBRO DE 1995

RESOLUÇÃO 22/2018

Dispõe sobre a aprovação da proposta nº
056053, cadastrada no Sistema de Gestão de
Convênios e Contratos de Repasse - SICONV,
cujo objeto é aquisição de um Veículo de
Passeio para atender a Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MIMOSO DO
SUL – ES (CMAS), em reunião extraordinária realizada no dia 25 de setembro de 2018, no
uso de suas atribuições que lhe confere na Lei Municipal n° 1184/1195 de 19 de dezembro
de 1195 atualizada pela Lei nº 1806/2009.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar por unanimidade de votos a proposta nº 056053, cadastrada no Sistema de

Gestão de Convênios e Contratos de Repasse - SICONV, cujo objeto é aquisição de um

Veículo de Passeio para atender a Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento

Social.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE, CUMPRA-SE.

Mimoso do Sul-ES, 25 de setembro de 2018.

Liliane de Castro Vicente
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Mimoso do Sul-ES